
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.05.25 0:07:30

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ MOBIUZ EX271Q 27"

Cena celkem: 9 064 Kč
 (bez DPH: 7 491 Kč)
Běžná cena: 9 970 Kč
Ušetříte: 906 Kč
Kód zboží: MON304036
Part No.: 9H.LNCLB.QBE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ Mobiuz EX271Q

Přesný a komfortní obraz 27" herního monitoru Mobiuz EX271Q je navržen tak, aby splňoval specifické požadavky herního
odvětví. Quad HD rozlišení 2560 × 1440 obrazových bodů, obnovovací frekvence 180 Hz, technologie FreeSync Premium
a doba odezvy 1 ms zaručí, že vám neunikne jediný detail. Použitá technologie IPS nabízí pozorovací úhly 178° horizontálně
i vertikálně. Pro připojení periferií jsou k dispozici dva USB 3.0 porty a dva porty USB-C, z nichž jeden kromě
vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 65 W. Exkluzivní technologie Color
Vibrance a Light Tuner umožňují ideální nastavení barev a jasu. Mezi hlavní přednosti patří technologie inteligentní
optimalizace HDRi, která výrazně zlepšuje ostrost, detaily a barvy HDR obsahu. Její funkce řízení jasu reagují na okolní
světelné podmínky i konkrétní obsah. Monitor dále disponuje výškově nastavitelným podstavcem a funkcí Pivot, díky které
jej lze otáčet o 90°. Integrovaný KVM přepínač umožňuje ovládat dvě zařízení připojená k monitoru prostřednictvím
jediné klávesnice a myši.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je dálkové ovládání, HDMI, USB a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB 3.0, 2× USB-C, 1× sluchátkový výstup



Barva: černá–bílá


